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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa materiałów szewnych, siatek chirurgicznych i innych wyrobów  medycznych z podziałem na zadania

W związku z wnioskami wykonawców, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn.zm) przekazujemy:
1. Zestawienie ofert

	Nr oferty
	Wykonawca
	Nr.zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Covidien Polska Sp. z o. o.

00-633 Warszawa,  ul. Polna 11

	5
8
	14 573,00
46 872,00
	3 dni

	2
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o.
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17


	4
	3 429,22
	3 dni

	3
	Polhernia Beata Galos

80-366 Gdańsk, ul Jagiellońska 28C/7


	10
	7 452,00
	2 dni

	4
	Peters Surgical Polska Sp. z o. o.
03-244 Warszawa, ul. Enecka 12


	4
	3 576,96
	2 dni

	5
	Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14  


	1
1a

2

3

4

6

7

9
	23 186,87
1 001,52

7 419,21

116 949,87

4 260,86

3 644,48

19 204,02

9 784,80
	3 dni


2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  258 626,00 zł netto
3. Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy
ZAMAWIAJĄCY
